
  



  

Discovery Terms &
Conditions
Polish (Polski)

Wprowadzenie

Branch Metrics, Inc. („Branch”, „my” lub „nas”) świadczy usługę Discovery („Usługi Discovery”),

która umożliwia deweloperom aplikacji mobilnych korzystających z Usług Discovery („nasi

„Klienci”) dostarczanie spersonalizowanych rekomendacji i wyników oraz linków opartych na

intencjach do swoich aplikacji, pozwalającym użytkownikom końcowym („Użytkownik” lub

„Użytkownicy”) na uproszczony dostęp do ukończenia działania (na przykład w celu identyfikacji

pobliskich restauracji). Zgoda na niniejsze Warunki lub korzystanie w inny sposób z Usług

Discovery w aplikacjach, które zintegrowały Usługi Discovery, oznacza zgodę na przestrzeganie

niniejszych Warunków korzystania przez użytkowników końcowych z usług Discovery

(„Warunki”). Zgoda na niniejsze Warunki oznacza Twoją gwarancję, że jesteś

upoważniony/upoważniona do wyrażenia zgody na niniejsze Warunki. JEŚLI NIE AKCEPTUJESZ

NINIEJSZYCH WARUNKÓW KORZYSTANIA PRZEZ UŻYTKOWNIKÓW KOŃCOWYCH Z USŁUG

DISCOVERY, NIE POWINIENEŚ/NIE POWINNAŚ AKTYWOWAĆ ANI W INNY SPOSÓB KORZYSTAĆ

Z USŁUG DISCOVERY.

WAŻNA INFORMACJA: NINIEJSZE WARUNKI PODLEGAJĄ WIĄŻĄCEMU ARBITRAŻOWI I

ZRZECZENIU SIĘ PRAW DO POWÓDZTWA ZBIOROWEGO, ZGODNIE Z OPISEM PONIŻEJ.

PROSZĘ UWAŻNIE PRZECZYTAĆ.

Wszystkie odniesienia do „Ty”, „Ciebie” lub „Twoje”, w zależności od przypadku, oznaczają

osobę, która uzyskuje dostęp, korzysta i/lub uczestniczy w Usługach Discovery w jakikolwiek

sposób oraz każdego Twojego spadkobiercę, cesjonariusza i następcę prawnego. Jeśli

korzystasz z Usług Discovery w imieniu podmiotu, oświadczasz i gwarantujesz, że masz



  

upoważnienie do składania oświadczeń woli w imieniu tego podmiotu; Twoja akceptacja

Warunków zostanie uznana za akceptację przez ten podmiot, a „Ty”, „Ciebie” lub „Twoje” w

niniejszym dokumencie odnoszą się do tego podmiotu, jego dyrektorów, członków zarządu,

pracowników i agentów.

Od czasu do czasu możemy wprowadzać zmiany w niniejszych Warunkach. W takim przypadku

zmienimy datę „Ostatniej aktualizacji” podaną powyżej. Twoim obowiązkiem jest częste

przeglądanie niniejszych Warunków i pozostawanie na bieżąco z wszelkimi w nich zmianami.

Aktualna wersja niniejszych Warunków zastępuje wszystkie wcześniejsze wersje. Zgadzasz się,

że dalsze korzystanie z Usług Discovery po opublikowaniu takich zmian będzie oznaczać

akceptację takich zmienionych Warunków.

Należy pamiętać, że niniejsze Warunki mają zastosowanie wyłącznie do Usług Discovery.

Branch oferuje również stronę internetową i inne usługi, z których niektóre mogą być dostępne

dla Użytkowników, którzy klikną łącze Branch lub wejdą w interakcję z aplikacją lub stroną

internetową Klienta lub innego podmiotu. Warunki mające zastosowanie do strony

internetowej Branch i innych usług Branch, z wyłączeniem Usług Discovery, można znaleźć w

Warunkach Branch zamieszczonych tutaj. Należy również zapoznać się z wszelkimi warunkami

korzystania, które Klient lub inny podmiot może nałożyć na Ciebie poprzez korzystanie przez

Ciebie z jego aplikacji lub strony internetowej.

KWALIFIKOWALNOŚĆ

Usługi Discovery nie są przeznaczone do użytku przez osoby poniżej 13. roku życia (a w

niektórych jurysdykcjach poniżej 16. roku życia). Korzystając z Usług Discovery, oświadczasz i

gwarantujesz, że masz co najmniej 13 lat, lub więcej, jeśli prawo wymaga, abyś był starszy/była

starsza, aby spółka Branch mogła świadczyć Ci Usługi Discovery bez zgody rodziców.

LICENCJA NA KORZYSTANIE Z USŁUG DICOVERY

O ile będziesz przestrzegać niniejszych warunków, Branch udziela Ci ograniczonej,

obowiązującej na całym świecie, nieprzenoszalnej, niewyłącznej i odwołalnej licencji na

https://legal.branch.io/#branchio-ts-cs


  

korzystanie z Usług Discovery. Twoje prawa do korzystania z Usług Discovery są ograniczone

przez wszystkie warunki określone w niniejszych Warunkach oraz wszelkie inne warunki, które

mogą być nałożone na Ciebie przez naszych klientów.

KORZYSTANIE Z NASZYCH USŁUG DISCOVERY;
POLITYKI I OGRANICZENIA

Ponosisz wyłączną odpowiedzialność za wszelkie treści i inne materiały przesyłane w ramach

zapytania lub za informacje przesyłane w inny sposób za pośrednictwem Usług Discovery.

Korzystając z Usług Discovery, zgadzasz się:

przestrzegać wszystkich obowiązujących przepisów prawa, w tym między innymi przepisów

dotyczących prywatności, praw własności intelektualnej, przepisów antyspamowych oraz

wymogów regulacyjnych;

nie przekazywać żadnych materiałów zawierających wirusy oprogramowania lub jakikolwiek

inny kod komputerowy, pliki lub programy mające na celu przerwanie, zniszczenie lub

ograniczenie funkcjonalności jakiegokolwiek oprogramowania komputerowego bądź

sprzętu komputerowego lub telekomunikacyjnego;

nie zakłócać Usług Discovery, serwerów lub sieci podłączonych do Usług Discovery ani nie

naruszać żadnych wymogów, procedur, polityk ani przepisów dotyczących sieci

podłączonych do Usług Discovery;

nie opracowywać, nie wspierać ani nie wykorzystywać żadnych zautomatyzowanych

narzędzi (np. robotów, pająków) w celu uzyskania dostępu do Usług Discovery lub

korzystania z nich, ani nie pobierać danych z Usług Discovery ani w inny sposób nie

kopiować danych z Usług Discovery;

nie omijać ani nie wyłączać żadnego zarządzania prawami cyfrowymi, reguł użytkowania ani

innych funkcji Usług Discovery;



  

nie dokonywać inżynierii wstecznej, nie dekompilować, nie dezasemblować, nie

rozszyfrowywać ani nie podejmować żadnych innych prób uzyskania kodu źródłowego

Usług Discovery lub jakiejkolwiek powiązanej technologii, która nie jest oprogramowaniem

open source; oraz

nie podejmować działań polegających na „ramkowaniu”, „odwzorowywaniu” ani w inny

sposób symulowaniu wyglądu lub funkcji Usług Discovery.

Przyjmujesz do wiadomości i zgadzasz się, że korzystanie przez Ciebie z Usług Discovery zależy

od dostępu do usług telekomunikacyjnych i internetowych. Ponosisz wyłączną

odpowiedzialność za nabycie i utrzymanie wszystkich usług telekomunikacyjnych i

internetowych oraz innego sprzętu i oprogramowania wymaganego do uzyskania dostępu do

Usług Discovery i korzystania z nich, w tym w szczególności pokrycie wszelkich kosztów, opłat,

wydatków i podatków wszelkiego rodzaju związanych z powyższym. Branch nie ponosi

odpowiedzialności za utratę lub uszkodzenie danych, utratę komunikacji lub jakąkolwiek inną

utratę lub uszkodzenie jakiegokolwiek rodzaju wynikające z takich usług telekomunikacyjnych i

internetowych.

UWAGA DLA MIESZKAŃCÓW UE:Jeśli jesteś konsumentem i Twoje miejsce zwykłego pobytu

znajduje się w UE, w zależności od przepisów obowiązujących w Twoim kraju, mogą mieć

zastosowanie następujące zasady: Dołożymy wszelkich starań, aby zapewnić nieprzerwaną

dostępność Usług Discovery oraz aby transmisje były wolne od błędów. Jednak ze względu na

charakter Internetu nie można tego zagwarantować. Ponadto dostęp do Usług Discovery może

być czasami zawieszony lub ograniczony w celu umożliwienia napraw, konserwacji lub

wprowadzenia nowych obiektów lub usług. Postaramy się ograniczyć częstotliwość i czas

trwania takiego zawieszenia lub ograniczenia.

ZAKOŃCZENIE ŚWIADCZENIA USŁUG

Przyjmujesz do wiadomości i zgadzasz się, że Branch, według własnego uznania, może w

dowolnym momencie zakończyć świadczenie Usług Discovery bez wcześniejszego



  

powiadomienia. Zgadzasz się, że Branch nie ponosi wobec Ciebie odpowiedzialności za

zakończenie świadczenia usług przez Branch. Punkty, co do których ze względu na ich

charakter można by zasadnie oczekiwać, że zachowają ważność, pozostaną w mocy po

zakończeniu świadczenia usług lub wygaśnięciu niniejszych Warunków, w tym między innymi

Punkty dotyczące Zakończenia świadczenia usług, Polityki prywatności i praw do danych, Praw

własności, Ograniczenia odpowiedzialności, Zwolnienia z odpowiedzialności, Arbitrażu i

zrzeczenia się prawa do powództwa zbiorowego oraz Powiadomień prawnych.

POLITYKA PRYWATNOŚCI I PRAWA DO DANYCH

Potwierdzasz, że otrzymałeś/otrzymałaś Politykę prywatności Usług Discovery,

przeczytałeś/przeczytałaś ją i zrozumiałeś/zrozumiałaś. Wyrażając zgodę na niniejsze Warunki,

wyrażasz zgodę na gromadzenie, wykorzystywanie i ujawnianie przez Branch danych, w tym, w

stosownych przypadkach, danych osobowych, zgodnie z opisem w naszej Polityce prywatności

Usług Discovery, w tym na dostarczanie Ci spersonalizowanych sugestii i dostosowywanie

wyników treści do Ciebie.

Przyznajesz Branch obowiązującą na całym świecie, niewyłączną, podlegającą

sublicencjonowaniu, zbywalną licencję na użytkowanie, kopiowanie, modyfikowanie

dystrybucję, publikowanie, przetwarzanie i/lub poddawanie anonimizacji, informacji i treści

gromadzonych za pośrednictwem Usług Discovery, w tym między innymi (a) w celu

zapewnienia, utrzymania, optymalizacji i ulepszania Usług Discovery; (b) w celu prowadzenia

badań; (c) w celu analizy i agregowania danych (w tym danych zanonimizowanych) z danymi

innych użytkowników; takie zagregowane dane to „Dane zbiorcze”; (d) w celu wykorzystywania

takich Danych zbiorczych do prowadzenia badań i tworzenia produktów i usług analitycznych,

w tym umożliwienia Klientom dostosowania treści, reklam lub ich aplikacji na podstawie

informacji zebranych za pośrednictwem Usług Discovery; oraz (d) w celach opisanych w

Polityce prywatności Usług Discovery. Zrzekasz się wszelkich praw do zwrotu, które mogą Ci

przysługiwać w odniesieniu do takich informacji lub treści zgodnie z art. 30A Ustawy o prawie

autorskim z 1957 r. (jeśli znajdujesz się w Indiach) lub jakimkolwiek podobnym zapisem



  

obowiązującego prawa.

LINKI I TREŚCI OSÓB TRZECICH

Usługi Discovery mogą wyświetlać lub zawierać łącza do produktów, usług, aplikacji i witryn

internetowych stron trzecich. Wszelkie opinie, porady, oświadczenia, usługi, oferty lub inne

informacje, które stanowią część treści wyrażonych, autoryzowanych lub udostępnianych przez

innych użytkowników lub inne strony trzecie w Usługach Discovery, lub które są dostępne za

pośrednictwem Usług Discovery lub mogą być zlokalizowane za pośrednictwem Usług

Discovery (łącznie „Treści osób trzecich”), są własnością odpowiednich autorów lub

producentów, a nie Branch lub jego akcjonariuszy, dyrektorów, członków zarządu,

pracowników, agentów lub przedstawicieli. Branch nie kontroluje Treści osób trzecich i nie

gwarantuje dokładności, integralności ani jakości takich Treści osób trzecich. Branch nie

popiera ani nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek Treści osób trzecich ani za

jakiekolwiek informacje lub materiały reklamowane w Treściach osób trzecich. Korzystając z

Usług Discovery, możesz być narażony/narażona na obraźliwe, nieprzyzwoite lub budzące

zastrzeżenia treści. Nie ponosimy odpowiedzialności, bezpośrednio ani pośrednio, za

jakiekolwiek szkody lub straty spowodowane korzystaniem przez Ciebie z jakichkolwiek

towarów, usług lub informacji dostępnych w ramach lub za pośrednictwem usług stron trzecich

lub Treści osób trzecich. Do Twojej odpowiedzialności należy ocena informacji, opinii, porad lub

innych treści dostępnych w Usługach Discovery i za ich pośrednictwem.

Branch może wyświetlać wyniki wyszukiwania i rekomendacje w oparciu o pewne informacje,

które gromadzimy i otrzymujemy, zgodnie z bardziej szczegółowym opisem w naszej Polityce

prywatności. Wyniki wyszukiwania i rekomendacje pojawiają się w wyniku zastosowania

algorytmów przyjętych przez Branch. Branch nie oświadcza, że wyniki wyszukiwania lub

rekomendacje będą najbardziej odpowiednie do konkretnych potrzeb użytkownika.

Możemy zmienić lub przerwać świadczenie Usług Discovery, a Ty zgadzasz się, że nie mamy

obowiązku przechowywania, utrzymywania ani dostarczania Ci kopii jakichkolwiek treści lub

informacji dostarczonych przez Ciebie lub inne osoby, z wyjątkiem zakresu wymaganego przez



  

obowiązujące prawo i zgodnie z Polityką prywatności Usług Discovery.

PRAWA WŁASNOŚCI

Branch i jej licencjodawcy są wyłącznymi właścicielami wszelkich praw, tytułów i udziałów w

Usługach Discovery, w tym wszelkiej związanej z nimi własności intelektualnej i praw własności.

Przyjmujesz do wiadomości, że Usługi Discovery są chronione prawami autorskimi, znakami

towarowymi i innymi przepisami prawa Stanów Zjednoczonych i innych krajów. Zobowiązujesz

się nie usuwać, nie zmieniać ani nie zasłaniać żadnych informacji o prawach autorskich,

znakach towarowych, znakach usługowych ani innych prawach własności zawartych w

Usługach Discovery lub towarzyszących Usługom Discovery.

Branch może zapewnić Ci mechanizm przekazywania informacji zwrotnych, sugestii i pomysłów

na temat Usług Discovery („Informacje zwrotne”), jeśli wyrazisz na to zgodę. Zgadzasz się, że

Branch może, według własnego uznania, wykorzystywać Informacje zwrotne przekazane przez

Ciebie Branch w dowolny sposób, w tym w przyszłych ulepszeniach i modyfikacjach Usług

Discovery. Niniejszym udzielasz Branch i jego cesjonariuszom wieczystej, obowiązującej na

całym świecie, w pełni zbywalnej, podlegającej sublicencjonowaniu, w pełni spłaconej,

nieodwołalnej, wolnej od opłat licencji na wykorzystywanie, reprodukowanie, modyfikowanie,

tworzenie prac pochodnych, rozpowszechnianie i wyświetlanie Informacji zwrotnych w

dowolny sposób w dowolnym celu, w dowolnym nośniku, oprogramowaniu lub technologii

dowolnego rodzaju, obecnie istniejącym lub opracowanym w przyszłości, bez obowiązku

przypisywania autorstwa lub rekompensaty Tobie lub jakiejkolwiek osobie trzeciej. Zrzekasz się

wszelkich praw do zwrotu, które mogą Ci przysługiwać w odniesieniu do takich informacji lub

treści zgodnie z art. 30A Ustawy o prawie autorskim z 1957 r. (jeśli znajdujesz się w Indiach) lub

jakimkolwiek podobnym zapisem obowiązującego prawa.

WYŁĄCZENIE GWARANCJI

Usługi Discovery są świadczone w stanie „TAKIM, W JAKIM SĄ”, bez jakiejkolwiek gwarancji. BEZ

OGRANICZENIA POWYŻSZEGO, BRANCH WYRAŹNIE WYŁĄCZA WSZELKIE GWARANCJE



  

PRZYDATNOŚCI HANDLOWEJ, PRZYDATNOŚCI DO OKREŚLONEGO CELU, SPOKOJNEGO

KORZYSTANIA, NIENARUSZANIA PRAW I DOKŁADNOŚCI DANYCH, A TAKŻE WSZELKIE

GWARANCJE WYNIKAJĄCE Z PRZEBIEGU TRANSAKCJI LUB UŻYTKOWANIA HANDLU. Branch

nie gwarantuje dokładności, kompletności ani przydatności Usług Discovery. Korzystasz z Usług

Discovery i polegasz na nich na własne ryzyko. NIEKTÓRE JURYSDYKCJE NIE ZEZWALAJĄ NA

WYŁĄCZENIE NIEKTÓRYCH GWARANCJI W PEWNYCH OKOLICZNOŚCIACH. W ZWIĄZKU Z TYM

NIEKTÓRE Z POWYŻSZYCH OGRANICZEŃ MOGĄ NIE MIEĆ ZASTOSOWANIA.

OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI

W MAKSYMALNYM ZAKRESIE DOZWOLONYM PRZEZ PRAWO I NIEZALEŻNIE OD WSZELKICH

PRZECIWNYCH POSTANOWIEŃ, BRANCH NIE PONOSI ODPOWIEDZIALNOŚCI Z TYTUŁU

JAKIEJKOLWIEK UMOWY, ZANIEDBANIA, CZYNU NIEDOZWOLONEGO, ŚCISŁEJ

ODPOWIEDZIALNOŚCI, NARUSZENIA LUB INNEJ TEORII PRAWNEJ LUB SŁUSZNEJ W

ODNIESIENIU DO JAKIEJKOLWIEK UTRATY KORZYSTANIA Z USŁUG DISCOVERY LUB

JAKICHKOLWIEK SZKÓD JAKIEGOKOLWIEK RODZAJU, BEZPOŚREDNICH, POŚREDNICH,

PRZYPADKOWYCH, SPECJALNYCH, WTÓRNYCH LUB PRZYKŁADOWYCH, W TYM MIĘDZY INNYMI

SZKÓD Z TYTUŁU UTRATY ZYSKÓW, RENOMY, DANYCH, LUB INNYCH STRAT NIEMATERIALNYCH

(NAWET JEŚLI SPÓŁKA BRANCH ZOSTAŁA POINFORMOWANA O MOŻLIWOŚCI WYSTĄPIENIA

TAKICH SZKÓD), WYNIKAJĄCYCH Z KORZYSTANIA PRZEZ CIEBIE Z USŁUG WYKRYWANIA.

TO OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI JEST CZĘŚCIĄ PODSTAWY UMOWY MIĘDZY TOBĄ A

BRANCH I MA ZASTOSOWANIE DO WSZYSTKICH ROSZCZEŃ Z TYTUŁU ODPOWIEDZIALNOŚCI

(NP. Z TYTUŁU GWARANCJI, CZYNU NIEDOZWOLONEGO, ZANIEDBANIA, UMOWY, PRAWA),

NAWET JEŚLI SPÓŁKA BRANCH ZOSTAŁA POINFORMOWANA O MOŻLIWOŚCI WYSTĄPIENIA

TAKIEJ SZKODY.

NIEKTÓRE JURYSDYKCJE NIE ZEZWALAJĄ NA OGRANICZENIE LUB WYŁĄCZENIE

ODPOWIEDZIALNOŚCI. W ZWIĄZKU Z TYM NIEKTÓRE Z POWYŻSZYCH OGRANICZEŃ MOGĄ NIE

MIEĆ ZASTOSOWANIA.

UWAGA DLA MIESZKAŃCÓW UE: Jeśli jesteś konsumentem i Twoje miejsce zwykłego pobytu



  

znajduje się w UE, w zależności od przepisów obowiązujących w Twoim kraju, mogą mieć

zastosowanie następujące zasady: Nie ponosimy odpowiedzialności za (i) straty, które nie

zostały spowodowane żadnym naruszeniem z naszej strony lub (ii) jakiekolwiek straty

biznesowe (w tym utratę zysków, przychodów, umów, przewidywanych oszczędności, danych,

wartości firmy lub zmarnowane wydatki) lub (iii) wszelkie straty pośrednie lub wynikowe,

których ani Ty, ani my nie mogliśmy przewidzieć w momencie rozpoczęcia przez Ciebie

korzystania z Usług Discovery Nie ponosimy odpowiedzialności za jakiekolwiek opóźnienia lub

niewykonanie naszych zobowiązań wynikających z niniejszych warunków, jeśli opóźnienie lub

niewykonanie wynika z jakiejkolwiek przyczyny, która jest poza naszą uzasadnioną kontrolą.

Przepisy niektórych krajów nie zezwalają na niektóre lub wszystkie ograniczenia opisane

powyżej. Jeśli te przepisy mają zastosowanie do Ciebie, niektóre lub wszystkie z powyższych

ograniczeń mogą nie mieć zastosowania do Ciebie i możesz mieć dodatkowe prawa.

ZWOLNIENIE Z ODPOWIEDZIALNOŚCI

Zgadzasz się zwolnić z odpowiedzialności, zabezpieczyć, bronić i chronić Branch oraz jej spółki

macierzyste, spółki zależne, podmioty stowarzyszone i agentów, a także funkcjonariuszy,

dyrektorów, pracowników, udziałowców i przedstawicieli któregokolwiek z powyższych

podmiotów przed wszelkimi stratami, zobowiązaniami, wydatkami, szkodami, kosztami (w tym

honorariami adwokackimi i kosztami sądowymi), roszczeniami, działaniami, dochodzeniami lub

śledztwami jakiegokolwiek rodzaju wynikającymi z naruszenia przez Ciebie niniejszych

Warunków. Branch zastrzega sobie prawo, na własny koszt, do przejęcia wyłącznej obrony i

kontroli nad każdą sprawą podlegającą zwolnieniu z odpowiedzialności przez Ciebie, a w takim

przypadku Ty zgadzasz się współpracować z Branch w obronie takiej sprawy.

Jeśli jesteś mieszkańcem Kalifornii, zrzekasz się postanowień ustępu 1542 Kodeksu cywilnego

stanu Kalifornia, który stanowi:

Zwolnienie ogólne nie obejmuje roszczeń, o których wierzyciel lub strona zwalniająca nie wie

lub nie podejrzewa, że istnieją na jego korzyść w momencie dokonane zwolnienia i które, jeśli

byłyby znane, w istotny sposób wpłynęłyby na jego ugodę z dłużnikiem lub stroną zwolnioną.



  

Jeśli nie jesteś mieszkańcem Kalifornii, zrzekasz się swoich praw wynikających z dowolnej

ustawy lub zasady prawa zwyczajowego podobnej do Punktu 1542, która reguluje Twoje prawa

w jurysdykcji Twojego miejsca zamieszkania.

ARBITRAŻ I ZRZECZENIE SIĘ PRAWA DO
POWÓDZTWA ZBIOROWEGO

NALEŻY UWAŻNIE PRZECZYTAĆ NINIEJSZY PUNKT, PONIEWAŻ MOŻE ON ZNACZĄCO WPŁYNĄĆ

NA PRZYSŁUGUJĄCE CI PRAWA, W TYM PRAWO DO WNIESIENIA POZWU DO SĄDU.

Zakres: Ty i Branch zgadzacie się, że niniejsze Warunki mają wpływ na handel międzystanowy i

że Federalna Ustawa Arbitrażowa reguluje interpretację i egzekwowanie tych postanowień

arbitrażowych. Niniejszy Punkt należy interpretować szeroko i reguluje on wszelkie spory

między nami, w tym, lecz nie wyłącznie, roszczenia wynikające z lub związane z jakimkolwiek

aspektem relacji między nami, niezależnie od tego, czy opierają się na umowie, czynie

niedozwolonym, ustawie, oszustwie, wprowadzeniu w błąd lub jakiejkolwiek innej teorii

prawnej; roszczenia powstałe przed zawarciem niniejszych Warunków lub jakąkolwiek

wcześniejszą umową (w tym, lecz nie wyłącznie, roszczenia związane z reklamą); oraz

roszczenia, które mogą powstać po rozwiązaniu niniejszych Warunków. Jedynymi sporami

wyłączonymi z tego szerokiego zakazu są spory sądowe dotyczące niektórych praw własności

intelektualnej i drobnych roszczeń sądowych, jak określono poniżej.

Wstępne rozstrzyganie sporów: Możesz skontaktować się z nami pod adresem

info@branch.io, aby rozwiązać wszelkie wątpliwości dotyczące Usług Discovery. Branch jest w

stanie szybko rozwiązać większość problemów w sposób satysfakcjonujący dla naszych

użytkowników. Ty i Branch zgadzacie się dołożyć wszelkich starań, aby rozwiązać wszelkie

spory, roszczenia, pytania lub nieporozumienia za pośrednictwem wewnętrznych procesów

rozstrzygania sporów Branch, a także podjąć negocjacje w dobrej wierze, co będzie warunkiem

wszczęcia przez każdą ze stron pozwu lub arbitrażu.

Wiążący arbitraż: Jeśli strony nie osiągną uzgodnionego rozwiązania w ciągu trzydziestu (30)

dni od momentu wszczęcia nieformalnego rozstrzygania sporów zgodnie z początkowym



  

postanowieniem dotyczącym rozstrzygania sporów, każda ze stron może wszcząć wiążący

arbitraż jako jedyny sposób rozstrzygania roszczeń, z zastrzeżeniem wyjątków i warunków

określonych poniżej. Z wyjątkiem przypadków określonych poniżej, wszelkie roszczenia, jakie

możesz mieć wobec Branch, muszą zostać rozstrzygnięte w drodze wiążącego arbitrażu przed

Amerykańskim Stowarzyszeniem Arbitrażowym (American Arbitration Association, „AAA”), z

zastosowaniem jego Regulaminu arbitrażu konsumenckiego, ze zmianami wprowadzonymi

niniejszymi Warunkami, i będą administrowane przez AAA oraz rozstrzygane przez jednego

arbitra. Regulamin AAA jest dostępny online na stronie www.adr.org lub pod numerem 1-800-

778-7879 Arbiter jest związany niniejszymi Warunkami.

Wyłączne prawo do rozstrzygania wszelkich sporów wynikających z interpretacji, stosowalności,

wykonalności lub tworzenia niniejszych Warunków lub z nimi związanych przysługuje arbitrowi,

a nie żadnemu sądowi ani agencji federalnej, stanowej lub lokalnej, w tym, między innymi,

wszelkich roszczeń dotyczących nieważności lub możliwości unieważnienia całości lub części

niniejszych Warunków lub tego, czy roszczenie podlega arbitrażowi. Arbiter jest uprawniony do

przyznania wszelkich ulg dostępnych w sądzie na mocy prawa lub na podstawie zasad

słuszności. Wyrok arbitra będzie sporządzony na piśmie i wiążący dla stron i może zostać

wydany jako wyrok w dowolnym sądzie właściwej jurysdykcji.

Rozumiesz i zgadzasz się, że poprzez zawarcie niniejszych Warunków, Ty i Branch zrzekacie się

prawa do rozprawy przed ławą przysięgłych lub rozprawy przed sędzią w sądzie publicznym. W

przypadku braku tego postanowienia o arbitrażu Ty i Branch moglibyście mieć prawo lub

możliwość rozstrzygania sporów na drodze sądowej, przed sędzią lub ławą przysięgłych i/lub

uczestniczenia lub bycia reprezentowanym w sprawie wniesionej do sądu przez inne osoby (w

tym w powództwach zbiorowych). Inne prawa, które przysługiwałyby Ci w przypadku

wniesienia sprawy do sądu, takie jak prawo do odwołania się i niektórych rodzajów rezultatów

usług Discovery, mogą być bardziej ograniczone lub mogą zostać zniesione.

Jeśli jesteś mieszkańcem Stanów Zjednoczonych, arbitraż może mieć miejsce w hrabstwie, w

którym mieszkasz w momencie składania wniosku. W przypadku osób zamieszkałych poza

https://www.adr.org


  

Stanami Zjednoczonymi arbitraż zostanie wszczęty w stanie Kalifornia w Stanach

Zjednoczonych Ameryki. Ty i Branch zgadzacie się ponadto poddać osobistej jurysdykcji

dowolnego sądu federalnego lub stanowego w Północnym Dystrykcie Kalifornii w celu

wymuszenia arbitrażu, zawieszenia postępowania do czasu arbitrażu lub potwierdzenia,

zmiany, uchylenia lub wydania wyroku na podstawie orzeczenia wydanego przez arbitra.

Koszty arbitrażu: Płatność wszystkich kosztów i wydatków związanych ze składaniem

dokumentów, administracją i arbitrażem nałożonych przez AAA będzie regulowana zasadami

AAA, pod warunkiem, że jeśli wszczynasz arbitraż przeciwko Branch, a wartość żądanego

zadośćuczynienia wynosi dziesięć tysięcy dolarów (10 000 $) lub mniej, wówczas Branch pokryje

z góry wszystkie koszty i wydatki związane ze składaniem dokumentów, administracją i

arbitrażem nałożone przez AAA (z zastrzeżeniem zwrotu kosztów zgodnie z poniższymi

zasadami). Jeżeli okoliczności opisane w zdaniu poprzednim mają zastosowanie, ale wartość

żądanego zadośćuczynienia przekracza dziesięć tysięcy dolarów (10 000 $) i wykażesz przed

arbitrem, że takie koszty i wydatki byłyby rażąco droższe niż postępowanie sądowe, wówczas

Branch zapłaci kwotę wszelkich kosztów i wydatków, które arbiter uzna za niezbędne, aby

arbitraż nie był rażąco droższy niż postępowanie sądowe (z zastrzeżeniem zwrotu kosztów

zgodnie z postanowieniami poniżej). W przypadku, gdy arbiter stwierdzi, że wszystkie

roszczenia, których dochodzisz w postępowaniu arbitrażowym, są bezpodstawne zgodnie z

federalną zasadą postępowania cywilnego 11, zgadzasz się zwrócić Branch wszystkie takie

koszty i wydatki, które spółka Branch zapłaciła i które musiałbyś/musiałabyś zapłacić zgodnie z

zasadami AAA.

Zrzeczenie się prawa do powództwa zbiorowego: ROZUMIESZ I ZGADZASZ SIĘ, ŻE TY I

BRANCH BĘDZIECIE ARBITRAŻOWAĆ W SWOIM CHARAKTERZE INDYWIDUALNYM, NIE JAKO

PRZEDSTAWICIEL LUB CZŁONEK POZWU GRUPOWEGO. Oznacza to, że zarówno Ty, jak i Branch

nie możecie przystąpić do roszczenia z żadną inną osobą lub podmiotem i nie będzie możliwe

rozstrzygnięcie jakiegokolwiek sporu na zasadzie powództwa zbiorowego. Jeżeli jakikolwiek sąd

lub arbiter ustali, że zrzeczenie się prawa do powództwa zbiorowego określone w niniejszym



  

punkcie dotyczącym arbitrażu i zrzeczenia się prawa do powództwa zbiorowego jest nieważne

lub niewykonalne z jakiegokolwiek powodu lub że arbitraż może być prowadzony w drodze

postępowania zbiorowego, wówczas postanowienia dotyczące arbitrażu zawarte w niniejszym

punkcie zostaną uznane za nieważne w całości, a strony nie wyrażą zgody na rozstrzyganie

sporów w drodze arbitrażu.

Wyjątki: Niezależnie od decyzji stron o rozstrzygnięciu wszystkich sporów w drodze arbitrażu,

każda ze stron może wnieść powództwo do sądu stanowego lub federalnego w celu ochrony

swoich praw własności intelektualnej (co oznacza patenty, prawa autorskie, prawa moralne,

znaki towarowe i tajemnice handlowe, ale nie prawa do prywatności ani prawa do wizerunku).

Każda ze stron może również ubiegać się o zadośćuczynienie w sądzie ds. drobnych roszczeń z

tytułu sporów lub roszczeń w zakresie właściwości tego sądu.

Prawo do rezygnacji: Masz prawo do rezygnacji i nie bycie związanym postanowieniami

dotyczącymi arbitrażu i zrzeczenia się prawa do powództwa zbiorowego określonymi w

niniejszym punkcie dotyczącym arbitrażu i zrzeczenia się prawa do powództwa zbiorowego

poprzez wysłanie pisemnego powiadomienia o swojej decyzji o rezygnacji na następujący

adres: Branch Metrics, Inc., 1975 W El Camino Real Suite 102, Mountain View, CA 94040.

Powiadomienie musi zostać wysłane w ciągu 30 dni od 30 grudnia 2024 r. lub od pierwszego

skorzystania przez Ciebie z Usług Discovery, w zależności od tego, co nastąpi później, w

przeciwnym razie będziesz zobowiązany/zobowiązana do rozstrzygania sporów zgodnie z

warunkami tych ustępów. Jeśli zrezygnujesz z tych postanowień dotyczących arbitrażu, spółka

Branch również nie będzie nimi związana.

Zmiany w niniejszym punkcie: Branch powiadomi Cię o wszelkich zmianach mających wpływ

na istotę niniejszego punktu Arbitraż i zrzeczenie się prawa do powództwa zbiorowego na

trzydzieści (30) dni przed ich wprowadzeniem poprzez aktualizację niniejszych Warunków,

wysłanie do Ciebie wiadomości lub powiadamianie Cię w inny sposób podczas korzystania

przez Ciebie z Usług Discovery. Zmiany wejdą w życie trzydzieści (30) dni po ich aktualizacji w

niniejszych Warunkach lub przesłaniu do Ciebie.



  

Zmiany w tym punkcie będą miały zastosowanie prospektywnie tylko do roszczeń powstałych

po trzydziestym (30) dniu. Jeżeli sąd lub arbiter uzna, że niniejszy podpunkt „Zmiany w

niniejszym punkcie” jest niewykonalny lub nieważny, wówczas niniejszy podpunkt zostanie

oddzielony od punktu zatytułowanego „Arbitraż i zrzeczenie się prawa do powództwa

zbiorowego”, a sąd lub arbiter zastosuje pierwszy punkt dotyczący arbitrażu i zrzeczenia się

prawa do powództwa zbiorowego obowiązujący po rozpoczęciu korzystania przez Ciebie z

Usług Discovery.

POWIADOMIENIA PRAWNE

Prawo właściwe Niniejsze Warunki i wszystkie kwestie wynikające z niniejszych Warunków lub

z nimi związane podlegają prawu stanu Kalifornia, bez względu na przepisy kolizyjne; z

wyłączeniem Konwencji Narodów Zjednoczonych o umowach międzynarodowej sprzedaży

towarów.

Miejsce rozstrzygania sporów Wszelkie działania prawne lub postępowania wynikające z

niniejszych Warunków lub z nimi związane i niepodlegające arbitrażowi będą wnoszone

wyłącznie do sądów stanowych lub federalnych znajdujących się w Północnym Dystrykcie

Kalifornii. Ty i Branch niniejszym wyrażacie zgodę na poddanie się jurysdykcji i zgadzacie się, że

właściwość miejscowa jest właściwa dla tych sądów w przypadku wszelkich tego typu działań

lub postępowań prawnych.

Doręczanie pism sądowych. Ponadto zgadzasz się na przyjmowanie pism sądowych za

pośrednictwem poczty i niniejszym zrzekasz się wszelkich dostępnych w inny sposób środków

obrony jurysdykcyjnej i miejscowej.

Brak zrzeczenia się praw. Nieegzekwowanie przez nas jakichkolwiek praw lub postanowień

niniejszych Warunków nie będzie stanowić zrzeczenia się takiego prawa lub postanowienia,

chyba że zostanie to potwierdzone i uzgodnione przez nas na piśmie.

Cesja. Niniejsze Warunki nie podlegają cesji, przeniesieniu ani sublicencjonowaniu przez

Klienta, chyba że za uprzednią pisemną zgodą Branch. Branch może swobodnie i bez zgody

przenieść i scedować dowolne ze swoich praw i obowiązków wynikających z niniejszych



  

Warunków.

Przedawnienie: Zgadzasz się, że niezależnie od wszelkich przepisów ustawowych lub

prawnych stanowiących inaczej, wszelkie roszczenia wynikające z Usług Discovery lub związane

z nimi muszą zostać zgłoszone w ciągu jednego (1) roku od powstania przyczyny roszczenia. W

przeciwnym wypadku taka możliwość dochodzenia roszczeń ulega trwałemu wykluczeniu.

Niezależnie od powyższego, niniejszy przepis o przedawnieniu nie ma zastosowania do

mieszkańców New Jersey.

Nagłówki punktów: Nagłówki punktów w niniejszych Warunkach mają charakter wyłącznie

informacyjny i nie mają skutków prawnych ani umownych.

Całość Umowy. Niniejsze Warunki, wraz z Polityką prywatności Usług Discovery i wszelkimi

innymi powiadomieniami prawnymi lub dodatkowymi warunkami lub politykami regulującymi

korzystanie z Usług Discovery, stanowią całość umowy między Tobą a Branch dotyczącej Usług

Discovery. Z wyjątkiem przypadków wyraźnie określonych w niniejszym dokumencie, jeśli

którekolwiek z postanowień Warunków zostanie uznane za nieważne przez właściwy sąd,

nieważność takiego postanowienia nie wpłynie na ważność pozostałych postanowień

Warunków, które pozostaną w pełnej mocy.

UWAGA DLA MIESZKAŃCÓW UE: Jeśli jesteś konsumentem i Twoje miejsce zwykłego pobytu

znajduje się w UE, w zależności od przepisów obowiązujących w Twoim kraju, mogą mieć

zastosowanie następujące zasady: Korzysztasz ponadto z ochrony przyznanej Ci na mocy

bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa Twojego kraju zamieszkania. Ty i my zgadzamy

się poddać niewyłącznej jurysdykcji sądów stanu Kalifornia, co oznacza, że możesz wnieść

roszczenie w celu wyegzekwowania swoich praw konsumenckich w związku z niniejszymi

Warunkami w Kalifornii lub w kraju UE, w którym mieszkasz. Jeśli mieszkasz w UE, Komisja

Europejska zapewnia platformę internetowego rozstrzygania sporów, do której możesz

uzyskać dostęp tutaj: https://ec.europa.eu/consumers/odr. Nie bierzemy udziału w tej

platformie, więc jeśli chcesz zgłosić nam sprawę, skontaktuj się z nami.

KONTAKT Z NAMI



  

W razie jakichkolwiek pytań lub sugestii dotyczących niniejszych Warunków prosimy o kontakt

pod adresem:

Branch Metrics, Inc. 1975 W El Camino Real Ste. 102 Mountain View, CA 94040 lub e-maiem na

discoveryprivacy@branch.io
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